证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2022-067

 安徽建工集团股份有限公司

2022 年第二季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2022年第二季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2022 年第二季度 2022 年 1-2 季度累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 81 217.27 97.56 96.89 140 425.85 45.83 89.27

其中：公路桥梁
26 96.83 73.33 126.87 45 236.20 32.35 163.15

    市政工程
39 111.67 160.00 117.38 65 170.84 85.71 72.93

     水利工程
11 4.12 37.50 -70.94 23 13.55 0.00 -60.39

     港航工程
5 4.65 66.67 119.34 7 5.26 75.00 134.82

房建工程 54 125.99 45.95 54.68 84 245.79 44.83 69.85

其他工程 23 3.35 -- -- 27 4.85 2600.00 1632.14

合  计 158 346.61 102.56 80.71 251 676.49 61.94 82.84

二、公司 2022年第二季度新签合同金额较大工程项目情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1
本公司与本公司控股子公司安徽

三建工程有限公司联合体

肥西县产城融合示范区片区开发项

目（二期）
40.91

2
本公司控股子公司安徽水利开发

股份有限公司与中铁四局集团有

三门峡市城乡一体化示范区乡村振

兴 EPC 工程总承包项目
26.97

限公司、中国建筑西北设计研究

院有限公司联合体

3
本公司与中国汽车工业工程有限

公司联合体

枞阳经开区新能源汽车产业园零部

件基础设施建设项目 EPC总承包
23.62

4

本公司控股子公司安徽水利开发

有限公司与蚌埠市建筑设计研究

院集团有限公司、蚌埠市勘测设

计研究院联合体

中国蚌埠传感谷（宁波蚌埠微电子

产业园）（一期）EPC项目
19.10

5
本公司控股子公司安徽水利开发

有限公司

潜山市潜润-山水丽庭项目（一期）

工程施工
11.65

6
本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司

宿松路（南二环-深圳路）快速化改

造工程 5、6、7标段施工-6标段
11.47

7

本公司控股子公司安徽省路桥工

程集团有限责任公司与衡宇建设

集团有限公司联合体

G312 合六路(南岗镇-侯店路)工程 11.45

8
本公司控股子公司安徽水利开发

有限公司

滁州至合肥至周口高速公路合肥段

路基路面施工
9.68

9
本公司控股子公司安徽省交通航

务工程有限公司

S224 皖苏界至杨疃段改建工程第

二标段
8.00

10
本公司控股子公司安徽省路桥工

程集团有限责任公司

合肥至周口高速公路颍上至临泉段

路基工程 YL—LJ02标段
6.19

11
本公司控股子公司安徽省路港工

程有限责任公司

合肥至周口高速公路颍上至临泉段

路基工程 YL-LJ07标段
6.11

12
本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司

合肥至周口高速公路颍上至临泉段

路基工程 YL-LJ04标段
5.03

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2022 年 7月 14日